

SOUPIS PRACÍ - stavební práce - provedení sanace stěn v suterénu objektu U Nemocnice 5 / Salmovská - místnost č. 0.007

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy	m2	220,00	4,00	880,00	21%	197,74	1 139,34
2.	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vykrábání spár zdiva	m2	220,00	103,14	22 690,80	21%	5 098,62	29 377,78
3.	Vybourání zárubní a likvidace dřevěné zárubně	ks	840,00	1,00	840,00	21%	188,75	1 087,55
4.	Odsekání obkladu	m2	120,00	19,60	2 352,00	21%	528,49	3 045,13
5.	Okno	ks	6 800,00	1,00	6 800,00	21%	1 527,96	8 803,96
6.	Správkování zdiva	m2	320,00	17,80	5 696,00	21%	1 279,89	7 374,61
7.	Mříž	kpl	2 150,00	1,00	2 150,00	21%	483,11	2 783,61
8.	Atypické dveře vč. průřezů, kování a nátěru	ks	7 900,00	1,00	7 900,00	21%	1 775,13	10 228,13
9.	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury a dlažby	m3	2 120,00	11,74	24 888,80	21%	5 592,51	32 223,53
10.	Odvoz vybouraného mat. vzdálenost 80 m + 1 patro, vč. přeložení do kontejneru	t	1 280,00	28,94	37 043,20	21%	8 323,61	47 959,83
11.	D + M zárubně 90/197	kus	1 680,00	1,00	1 680,00	21%	377,50	2 175,10
12.	Dozdění stěn (parapetů)	kpl	1 200,00	1,00	1 200,00	21%	269,64	1 553,64
13.	Vrtání otvorů prům. 24 mm ve zdivu smíšeném pro provedení injekt. clony	m	365,00	68,60	25 039,00	21%	5 626,26	32 417,99
14.	Použití odvlhčovače	den	320,00	8,00	2 560,00	21%	575,23	3 314,43
15.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 280,00	28,94	37 043,20	21%	8 323,61	47 959,83
16.	Vysekáni odpadu + rýha pro zaústění odpadu a VZT	brn	11,00	75,00	825,00	21%	185,38	1 068,13
17.	Zakrytí VZT	kpl	600,00	1,00	600,00	21%	134,82	776,82
18.	Vápenocementová omítka ručně zafixovaná pod hydroizolační stěrku	m2	160,00	26,00	4 160,00	21%	934,75	5 385,95
19.	Vápenocementová omítka hlazená	m2	180,00	26,00	4 680,00	21%	1 051,60	6 059,20
20.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	410,00	26,00	10 660,00	21%	2 395,30	13 801,50
21.	Posífk stěn	m2	51,00	34,00	1 734,00	21%	389,63	2 245,01
22.	Přepěnování stropu	m2	80,00	67,00	5 360,00	21%	1 204,39	6 939,59
23.	Přestřukování stěn	m2	120,00	34,00	4 080,00	21%	916,78	5 282,38

910/22/x02 - 901-999

24.	Provedení sanačního postřiku stěn	m2	120,00	43,30	5 196,00	5 559,72	21%	1 167,54	6 727,26
25.	Provedení jádrové sanační omítky stěn tl. 35 mm	m2	780,00	43,60	34 008,00	36 388,56	21%	7 641,60	44 030,16
26.	Přestukování stěn sanačním štukem	m2	160,00	43,30	6 928,00	7 412,96	21%	1 556,72	8 969,68
27.	Provedení horizontální hydroizolační clony obvodového zdiva	m	3 800,00	10,40	39 520,00	42 286,40	21%	8 880,14	51 166,54
28.	Předělávání topení, demontáž a montáž topných těles	kpl	5 800,00	1,00	5 800,00	6 206,00	21%	1 303,26	7 509,26
29.	Dálkové ovládání okna	ks	5 200,00	1,00	5 200,00	5 564,00	21%	1 168,44	6 732,44
30.	Nátěr přípojovacího potrubí	kpl	1 200,00	1,00	1 200,00	1 284,00	21%	269,64	1 553,64
31.	Nátěr ocelové zárubně dveří	kus	320,00	1,00	320,00	342,40	21%	71,90	414,30
32.	Použití lešení	kpl	3 400,00	1,00	3 400,00	3 638,00	21%	763,98	4 401,98
33.	D + M zaústění odpadu a VZT	kpl	2 800,00	1,00	2 800,00	2 996,00	21%	629,16	3 625,16
34.	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 200,00	7,56	24 192,00	25 885,44	21%	5 435,94	31 321,38
35.	D+M kari síť 8/100/100 mm vč. přesahu + 6/150/150	t	42 000,00	0,584	24 528,00	26 244,96	21%	5 511,44	31 756,40
36.	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	22,00	68,00	1 496,00	1 600,72	21%	336,15	1 936,87
37.	D+M vodorovné hydroizolace z AP Jpa, vč. vylázení do stěn	m2	290,00	68,00	19 720,00	21 100,40	21%	4 431,08	25 531,48
38.	Provedení betonové mazaniny mezi vodítky	m3	4 400,00	3,24	14 256,00	15 253,92	21%	3 203,32	18 457,24
39.	D+M dlažby 300/300/9 Taurus vč. lepidla a spárování + parapet, vč. průřezu	m2	840,00	57,00	47 880,00	51 231,60	21%	10 758,64	61 990,24
40.	D+M keramického soklu vč. profezu	m	135,00	32,00	4 320,00	4 622,40	21%	970,70	5 593,10
41.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	74,00	184,00	13 616,00	14 569,12	21%	3 059,52	17 628,64
42.	Úklid objektu (chodba) 6 x 138	m2	8,00	825,00	6 600,00	7 062,00	21%	1 483,02	8 545,02
43.	Řezání chodníku 2x	bm	180,00	24,00	4 320,00	4 622,40	21%	970,70	5 593,10
44.	Výfukání nečistot + vybourání chodníku	bm	105,00	12,00	1 260,00	1 348,20	21%	283,12	1 631,32
45.	Provedení penetrace + můstku	bm	98,00	12,00	1 176,00	1 258,32	21%	264,25	1 522,57
46.	Provedení asfaltového betonu u venkovních stěn	bm	288,00	12,00	3 456,00	3 697,92	21%	776,56	4 474,48
47.	Doprava materiálu na stavbu	t	850,00	34,70	29 495,00	31 559,65	21%	6 627,53	38 187,18
48.	Úklid chodníku + likvidace odpadu	kpl	2 400,00	1,00	2 400,00	2 568,00	21%	539,28	3 107,28

CELKEM

549 925,43

665 409,77

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.

Nabídku podala firma ATOS, s.r.o. Nad Pískovnou 1673/44, Praha 4, Josef Vítoušek - jednatel.